股票代码：600746 股票简称：江苏索普 公告编号：临 2024-020

江苏索普化工股份有限公司

2023 年第四季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏索普化工股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第 3 号——行业信息披露》之《第十三号——化工》的相关规定，现将

公司 2023年第四季度的主要经营数据披露如下（均不含税）：

一、本季度主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2023年 10-12月

产量（吨）

2023年 10-12月

销量（吨）

2023年 10-12月

营业收入（万

元）

醋酸及衍生品 385,005.17 330,711.63 115,030.86

硫酸及衍生品 207,631.34 203,571.96 5,749.76

氯碱 114,379.57 103,484.90 15,031.56

ADC 发泡剂 2,092.41 2,119.33 3,912.34

氯化产品 11,445 10,278 5,936.40

注：醋酸及衍生品生产量与销售量差距较大，主要原因是部分中间产品自用。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

单位：人民币元/吨

产品名称
价格变动情况（不含

税）
价格变动情况说明

醋酸 2,412-4,911
报告期内，受市场供需等因素影响，醋酸产

品价格同比上升。

醋酸乙酯 5,489-7,345
报告期内，受市场供需等因素影响，醋酸乙

酯产品价格同比上升。

离子膜碱 2,317-2,772
报告期内，受市场供需等因素影响，离子膜

碱产品价格同比降低。

硫酸（98%） 217-283
报告期内，受市场供需等因素影响，硫酸产

品价格同比上升。

二氯苯 5,315-7,686
报告期内，受市场供需等因素影响，二氯苯

产品价格同比降低。

氯乙酸 2,278-3,057
报告期内，受市场供需等因素影响，氯乙酸

产品价格同比上升。

ADC 发泡剂 17,115-21,205
报告期内，受市场供需等因素影响，ADC

产品价格同比下降。

股票代码：600746 股票简称：江苏索普 公告编号：临 2024-020

（二）主要原料价格变动情况

单位：人民币元/吨

产品名称 价格变动情况（不含税）  价格变动情况说明

煤炭 826-981
报告期内，受市场供需等因素影响，

原料煤价格同比降低。

乙醇 6,062-6,354
报告期内，受市场供需等因素影响，

乙醇价格略有上升。

工业盐 376-414
报告期内，受市场供需等因素影响，

原料工业盐价格同比降低。

硫磺 606-986
报告期内，受市场供需等因素影响，

原料硫磺价格同比降低。

三、其它情况说明

前述所有经营数据未经审计，仅供投资者了解公司现时经营状况作参考。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

 江苏索普化工股份有限公司董事会

    二〇二四年四月十六日

	2023年第四季度主要经营数据的公告